
 

 

 

 

1 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
název zadavatele: STATUTÁRNÍ MĚSTO KARVINÁ 
sídlo:  Fryštátská 72/1, 733 24 Karviná - Fryštát 
zastoupený: Ing. Janem Wolfem, primátorem města 
IČO:  00297534 

 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Tisk a distribuce Karvinského zpravodaje“ 

Zadavatel k výše uvedené veřejné zakázce zadané dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, 
v platném znění (dále jen „ZZVZ“ nebo „zákon“), vyhotovil tuto písemnou zprávu ve smyslu ustanovení § 217 ZZVZ. 

 

I. Předmět veřejné zakázky a předpokládaná hodnota veřejné zakázky: 

Obecné vymezení předmětu veřejné zakázky 
Předmětem plnění veřejné zakázky je zajištění tiskařských služeb, kterými se rozumí provedení barevného 
ofsetového tisku z předloh poskytnutých dodavateli zadavatelem, tzv. tiskových dat. Jedná se o tisk městského 
zpravodaje, registrační číslo MK ČR E 12198, s názvem „Karvinský zpravodaj“.  
Měsíční náklad tisku 26 000 Ks. Počet výtisků ročně 10. 
Součástí poskytované služby je distribuce Karvinského zpravodaje do občanských poštovních schránek a do dalších 
odběrných míst na území města Karviné, a to dle distribučního seznamu zpracovaného zadavatelem.  
Více v podrobnostech příloh zadávací dokumentace. 
 
Specifikace zadávacího řízení: 
druh zadávacího řízení dle § 3 ZZVZ:   zjednodušené podlimitní řízení 
druh veřejné zakázky dle § 14 ZZVZ:   služby 
režim veřejné zakázky dle § 26 ZZVZ:  podlimitní veřejná zakázka  

Klasifikace předmětu veřejné zakázky:  

Název CPV 

tiskařské a distribuční služby 79824000-6 
tiskařské a související služby 79800000-2 

tiskařské služby 79810000-5 
 
Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla zadavatelem stanovena ve výši 3 100 000,00 Kč bez DPH. 
 
 
II. Seznam účastníků, kteří v zadávacím řízení podali nabídku: 
 

Seznam podaných nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

1 Kartis + Co s.r.o. 
Borovského 717/14, Ráj 

734 01 Karviná 
25861441 

 

Seznam dodavateli zneplatněných nabídek před koncem lhůty pro podání nabídek 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / 

Obchodní firma nebo jméno 

a příjmení: 

Sídlo / Místo podnikání, popř. 

místo trvalého pobytu včetně země, 

z níž pochází 

Identifikační 

číslo 

- - - - 
 
 



 

 

 

 

2 

III.  Seznam účastníků a jejich nabídková cena: 
 

Nabídkové ceny účastníků - cena za tisk a distribuci zpravodaje v počtu 24 stran v Kč bez DPH s váhou 
hodnotícího kritéria 80 % : 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Kartis + Co s.r.o. 120 000,00 

 
Nabídkové ceny účastníků - cena za tisk a distribuci zpravodaje v počtu 32 stran v Kč bez DPH s váhou 
hodnotícího kritéria 20 %: 

Pořadové číslo 

nabídky 

Obchodní firma nebo název / Obchodní firma 

nebo jméno a příjmení: 
Nabídková cena v Kč bez DPH 

1 Kartis + Co s.r.o. 151 000,00 
 
 
IV. Seznam účastníků, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 
 

Seznam vyloučených účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
V. Seznam účastníků, kteří ze zadávacím řízení odstoupili: 
 

Seznam účastníků: 

Pořadové číslo 
nabídky 

Důvod vyřazení nabídky 

žádné - 
 
 
VI. Popis hodnocení nabídek: 
 

Základním hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky je ekonomická výhodnost nabídky.  
Ekonomická výhodnost nabídek se hodnotí na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kritéria kvality – 
organizace, kvalifikace nebo zkušeností osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

Zadavatel stanovuje hodnotícím kritériem pro zadání této veřejné zakázky NABÍDKOVOU CENU v Kč bez DPH. 
 
Nabídková cena bude hodnocena podle dílčích hodnotící kritérií (subkritérií), a to: 

 

Dílčí hodnotící kritérium A: cena za tisk a distribuci zpravodaje v počtu 24 stran v Kč bez DPH s váhou 
hodnotícího kritéria 80 %.  

V rámci dílčího kritéria A bude hodnocena cena za tisk a distribuci jednoho vydání dvaceti čtyř stránkového 
Karvinského zpravodaje v nákladu 26 000 Ks. (20 stran 65 g/m2 + 4 strany [obálka] 130 g/m2) 
Dílčí kritérium A bude hodnoceno v sestupném pořadí podle absolutní výše v Kč dle tohoto vzorce:  

(  

 
Dílčí hodnotící kritérium B: cena za tisk a distribuci zpravodaje v počtu 32 stran v Kč bez DPH s váhou 
hodnotícího kritéria 20 %. 



 

 

 

 

3 

V rámci dílčího kritéria B bude hodnocena cena za tisk a distribuci jednoho vydání třiceti dvou stránkového 
Karvinského zpravodaje v nákladu 26 000 Ks. (28 stran 65 g/m2 + 4 strany [obálka] 130 g/m2) 
Dílčí kritérium B bude hodnoceno v sestupném pořadí podle absolutní výše v Kč dle tohoto vzorce:  

(  

 
Způsob hodnocení: 
Pro hodnocení nabídek použije hodnotící komise bodovací stupnici v rozsahu 0 až 100. Každé jednotlivé nabídce je dle 
dílčího subkritéria přidělena bodová hodnota, která odráží úspěšnost předmětné nabídky v rámci dílčího kritéria. Pro 
číselně vyjádřitelná kritéria, pro která má nejvhodnější nabídka minimální hodnotu kritéria – nabídková cena v Kč bez 
DPH, získá hodnocená nabídka bodovou hodnotu, která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty nejvhodnější 
nabídky k hodnocené nabídce.  
 
Souhrnné vyhodnocení ekonomické výhodnosti podle dílčích kritérií: 
Získané body v příslušném dílčím hodnotícím kritériu budou vynásobeny (dle uvedeného vzorce) stupněm významu 
(váhou). Součet takto upraveného počtu bodů za všechna dílčí hodnotící kritéria určí pořadí uchazeče v celkovém 
hodnocení. Nejvhodnější nabídkou je nabídka, která získala nejvyšší počet bodů. Pro hodnocení nabídek je 
stanovena bodovací stupnice 1-100 bodů. 
Počet bodů = a*v1 + b*v2  
Písmeny a), b) a c) se rozumí jednotlivé hodnotící kritérium, písmenem „v“ váha jednotlivých hodnotících kritérií. 
 
Postup pro stanovení výsledného pořadí při shodě nabídek:  
Výsledné pořadí nabídek bude při shodě nabídkových cen určeno losováním v souladu se zásadami uvedenými v § 6 
odst. 1 a 2 ZZVZ. Účastnit se losování mají právo dodavatelé, kterých se losování týká. O termínu losování je zadavatel 
písemně vyrozumí nejméně 3 pracovní dny před losováním. 

 
Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
Zadavatel postupuje ve smyslu výše uvedeného ustanovení. 
 
 
 
 
VII. Identifikační údaje vybraného dodavatele: 

 

Identifikační údaje vybraného dodavatele  

Obchodní firma nebo název / obchodní firma 

nebo jméno a příjmení 
Kartis + Co s.r.o. 

Sídlo / místo podnikání / místo trvalého pobytu 

(příp. doručovací adresa) 
Borovského 717/14, Ráj, 734 01 Karviná 

Právní forma Společnost s ručením omezeným 

Identifikační číslo osoby 25861441 

 
 
 
VIII. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Hodnocení nabídek nebylo provedeno.  
Ve lhůtě pro podání nabídek byla přijata pouze jedna nabídka. 
Dle ustanovení § 122 odst. 2 ZZVZ – „Pokud je v zadávacím řízení jediný účastník zadávacího řízení, může být 
zadavatelem vybrán bez provedení hodnocení“. 
Zadavatel postupuje ve smyslu výše uvedeného ustanovení. 
Dodavatel splnil podmínky účasti ve výběrovém řízení a předložil nabídkovou cenu v místě a čase obvyklou. 
 
 

IX. Cena sjednaná ve smlouvě:  

cena za tisk a distribuci zpravodaje v počtu 24 stran v Kč bez DPH – 120 000,00 
cena za tisk a distribuci zpravodaje v počtu 32 stran v Kč bez DPH – 151 000,00 
 
 



 

 

 

 

4 

X. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:  

Dodavatel předpokládá spoluúčast poddodavatele při plnění předmětu veřejné zakázky: 

IDENTIFIKACE PODDODAVATELE:  
název fyzické nebo právnické osoby: Miroslav Franek  
sídlo: Slovenská 2888/14, Karviná  
IČO/DIČ: 15443299  
popis části plnění předmětu veřejné zakázky, kterou hodlá účasník zadat poddodavateli: distribuce 
 
 
XI. Střet zájmů 

V průběhu celého zadávacího řízení nebyl zjištěn střet zájmů. 
 
 
XII. Odůvodnění jiných komunikačních prostředků při podání nabídky podle § 217 odst. 2 písm. k) ZZVZ. 

Nebyly použity jiné komunikační prostředky. 
 
 
 


